
ファイバー
プレックスボンドオイル
150ml  ￥3,300

シュワルツコフ オリクル

詰め替え
1000ml ¥￥8,470

詰め替え
1000g ¥￥12,100

シャンプー 
380ml ￥3,300

トリートメント 
375g ￥4730

ヘアオイル 
140ml ￥3520

￥3,762
￥3,344
￥3,762
￥3,344

[10%off]

[20%off]

トリートメント 
200g ￥4,180

￥5,426
￥4,823
￥5,426
￥4,823

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

シャンプー 
500ml ￥6,028

シャンプー詰め替え
500ml ¥￥5,775

￥5,198
￥4,620
￥5,198
￥4,620

￥2,574
￥2,288
￥2,574
￥2,288

￥3,564
￥3,168
￥3,564
￥3,168

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

ヤクジョスイ 
(全身化粧水)
200ml ￥3,960

ヤクジョ1weekshot 
(トリートメント下地)
80g ￥2,860

2 0 2 3  W I N T E R  S A L E

商品一覧

￥2,970
￥2,640
￥2,970
￥2,640

￥4,257
￥3,784
￥4,257
￥3,784

￥3,168
￥2816
￥3,168
￥2816

￥7,623
￥6,776
￥7,623
￥6,776

￥2,970
￥2,640
￥2,970
￥2,640

￥10,890￥10,890

～香り～～香り～

パウダーグリーン
フローラル

パウダーグリーン
フローラル

￥3,564
￥3,168
￥3,564
￥3,168

[10%off]

[20%off]

ナチュラルケアオイル
light・moist
100ml 各￥3,960

ウルティア

ヤクジョ潤髪

Ｈ Ａ Ｉ Ｒ

～香り～～香り～

レモン
フローラル

レモン
フローラル



エトラス 

GM炭酸シャンプー
150g¥￥3,300

280g¥￥4,620

GM
モールディングワックス5,7 
100g　各￥2,200

薬用シャンプー
250ml  ¥￥2,860

薬用トリートメント
200g  ¥￥3,630

500g ¥￥4,950
詰め替え

ミルボン

ミチテ

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

￥2,079
￥1,848
￥2,079
￥1,848

￥2,376
￥2,106
￥2,376
￥2,106

￥2,376
￥2,106
￥2,376
￥2,106

￥2,079
￥1,848
￥2,079
￥1,848

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

￥2,970
￥2,640
￥2,970
￥2,640

￥1,980
￥1,760
￥1,980
￥1,760

￥4,158
￥3,696
￥4,158
￥3,696

￥2,574
￥2,288
￥2,574
￥2,288

￥3,267
￥2,904
￥3,267
￥2,904

￥4,455
￥3,960
￥4,455
￥3,960

￥3,567
￥3,168
￥3,567
￥3,168

詰め替え
500ml ¥￥3,960

セミドライクリーム
80g ￥2,310

レアバーム
80g ￥2,640

グレイズオイル
80ml￥2,640

グリックス
100g￥2,310

ウエット
シャインジェルクリーム8  
150g ￥2,200

￥1,980
￥1,760
￥1,980
￥1,760

[10%off]

[20%off]



ハンド＆ネイル
リペアクリーム
70g 各￥2,090

ナノアミノハンド＆ネイル 
リペア クリーム プロテクション
(無香料)
70g ￥2,860 

￥1,881
￥1,672
￥1,881
￥1,672

[10%off]

[20%off]

メジャー
ドラマ 
メジャー
ドラマ 

メジャー
エクステンション
メジャー
エクステンション

さっぱりさっぱり

￥9,900

クレンジングジェル
×

コロイダルミネラルウォッシュ

￥14,300

MFクレンザー[白or黒] (洗顔クレンジング) 
×

ワイピングパッチ[白or黒] (化粧水パッチ)

◆　　　　　　　　　　　　　◆

ラッシュアディクト
まつ毛用セラム 
5ml¥￥11,000

￥9,900￥9,900

￥5,445
￥4,840
￥5,445
￥4,840

～香り～～香り～

フレッシュ
フローラル
フレッシュ
フローラル

ハーバル
グリーン
ハーバル
グリーン

スウィート
ウッディ
スウィート
ウッディ

フルーティー
フローラル
フルーティー
フローラル

NOIROセンティッドクリーム
(ハンド＆ボディクリーム)
300ml 各￥3,720

ラッシュアディクトマスカラ
8ml 各￥4,400

リップアディクト
7ml 各￥6,600

LCNネイルオイル
8ml ￥1,980

LCNクラックバーム
50ml￥2,800

ＢＥＡＵＴＹ

￥1,782
￥1,584
￥1,782
￥1,584

￥2,574
￥2,288
￥2,574
￥2,288

￥3,348
￥2,976 
￥3,348
￥2,976 

￥3,960
￥3,520
￥3,960
￥3,520

￥2,520
￥2,240
￥2,520
￥2,240

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[20%off]

[10%off]

[10%off]

[20%off]

しっとりしっとり

スムーススムース モイストモイスト モイストモイスト

シトラス
ミモザ
シトラス
ミモザ

ピオニー
×

アップル

ピオニー
×

アップル

ジャスミン
×

ペアー

ジャスミン
×

ペアー

～香り～～香り～

MTお手入れセット

￥7,000￥7,000➔

➡

➡
➔

◆　　　　　　　　　　　　　　 ◆V.O.Sお手入れセット

￥10,000￥10,000

ネイル

エステ

MT・V.O.S  

10%off10%off

20%off20%off

1点

2点

通年

ナノアミノ 日焼け止め 

または 

ハンド＆ネイルリペアクリーム

ご購入の方先着順に

オイルインミストプレゼント

ナノアミノ 日焼け止め 

または 

ハンド＆ネイルリペアクリーム

ご購入の方先着順に

オイルインミストプレゼント

￥5,940
￥5,280
￥5,940
￥5,280

[10%off]

[20%off]

エグータム
(まつげ/眉毛用美容液) 
2ml  ￥6,050

その他

(ひざ/かかと専用クリーム)



<対象メニュー>

ヘアー・エステチケット

￥1,100以上のメニュー

11・12月販売チケット

ネイルチケット

￥550×20回分 

￥550×15回分

カット/カラー/パーマ/ストレート/

トリートメント/ヘッドスパ/シェービング/

エステ(脱毛以外の全メニュー)

ハンドジェル/フットジェル/巻き爪矯正/

スカルプ(長さ出し、補強)/角質除去

5回コース

￥7,700￥7,700

￥5,500￥5,500

各10%OFF各10%OFF

＜対象メニュー＞

脱毛 チケット・Jrチケット

有効期限　2024/11/30

有効期限　2024/11/30

￥11,000相当

￥8,250相当

<対象メニュー>

大人気チケット 復活しました！

➔

➔



ビューテック
ドライヤースマート
￥38,000 

￥34,200￥34,200

ファインバブル 
ピュア 
￥30,000 

イオンケアブラシ ¥
￥6,050

[10%off]

[20%off]

￥5,445
￥4,840
￥5,445
￥4,840

ビューテック
ドライヤープロ
￥43,000 

￥2,376
￥2,112
￥2,376
￥2,112

[10%off]

[20%off]

ロックトリートメント
アウトバスミルク 
￥2,640 

[10%off]

[20%off]

ロックオイル・
ロックオイルライト
各￥2,640  

￥2,376
￥2,112
￥2,376
￥2,112

[10%off] [10%off]

[10%off]

[10%off]

[20%off]

M T G  商品一覧

￥38,700￥38,700

[10%off]￥27,000￥27,000
￥2,250
￥2,000
￥2,250
￥2,000

￥12,375￥12,375

新商品

R e F a

S I X P A D  

付け替え
カートリッジ(別売)
￥2,500  

パワーガンポケット　　¥
￥13,750

color color

● ● ●● ● ●● ● ●● ● ●

￥13,050￥13,050 [10%off]

フィンガーアイロン
ST 
￥14,500

￥22,500￥22,500

カールアイロンプロ
26mm/32mm/38mm
各￥25,000 

[10%off]

● ●● ●
color

￥20,700￥20,700 [10%off]

ストレートアイロン
プロ
￥23,000

● ●● ●
colorcolor

● ● ●● ● ●

color

● ● ●● ● ●
● ● ●● ● ●


